

Pushka Cheesecake



From Russia with love. Rich, decadent and creamy. Full of fruit, chocolate and toasted almonds; a real delight.

Ingredients

Cream, Sour Cream (Cream, Non-fat Milk Solids, Thickener (1422)), Cream Cheese (14%) (Cream, Milk Solids, Milk, Salt, Acidity Regulator (270), Emulsifiers (450, 452, 451, 339), Thickener (401), Flavour), Biscuit Crumb (Wheat Flour, Sugar, Margarine (Vegetable Oil (Palm), Antioxidant (306)), Water, Milk Powder, Baking Powder (450, 500), Salt, Vanilla Flavour), Sugar, Dark Compound Chocolate (6%) (Sugar, Vegetable Fat (Emulsifiers (492, Soya Lecithin, 476)), Food Acid (330), Cocoa Powder (10%), Skimmed Milk Powder, Flavourings), Almonds (4.5%), Sultana (4%) (Sultanas, Vegetable Oil), Currents (4%), Mixed Peel (Orange Peel, Glucose Syrup, Sugar, Lemon Peel, Citric Acid (330)), Vegetable Shortening (Vegetable Oils (Palm, Coconut), Water, Salt Emulsifiers (471, Soy Lecithin), Antioxidants (307, 385), Flavour, Colour (160a)), Dark Compound Chocolate (1%) (Sugar, Vegetable Fat, Cocoa Powder, Milk Solids, Soy Lecithin, Emulsifier (492), Flavour), Whole Milk Powder, Lemon Juice Concentrate, Stabiliser (Gelatin, Guar Gum (412), Sugar), Gelatin (Bovine, Preservative (220)), Emulsifier (476)



Nutritional Information

Serving Sizes		156g
	Av Qty Per Serve	Av Qty Per 100g
energy	2430kj	1560kj
total fat	40.3g	25.8g
sugar	40.2g	25.7g
sat fat	24.9g	15.9g
protein	7g	4.5g
sodium	305mg	196mg
carb	47.5g	30.4g

Allergens

Contains Gluten, Dairy, Soy, Sulphites, Wheat, Tree Nuts

May Contain Traces of Peanuts, Sesame Seeds